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ZP.271.12.2024

                                               Krosno, dnia 18.03.2024 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 119595R ul. Witosa 

w km 0+196 do 1+006 w Krośnie”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, czy długość odcinka wskazana w dokumentacji projektowej na 810 m (KM 0+196 do 1+006) jest prawidłowa? Według pomiarów wykonanych w terenie oraz pomiarów na platformie Geoportal, prawidłowa długość odcinka wynosi około 880 m. 

Odpowiedź nr 1:

Prawidłowa długość wynosi 870 m. 

Pytanie nr 2:
Prosimy o wyjaśnienie, czy wycenie ww. zamówienia należy przyjąć konstrukcję wzmocnienia zgodnie z konstrukcją podaną w dokumentacji – Materiały do zgłoszenia (str. 7) jako „podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowe AC16P gr. 7 cm, warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC16W gr. 5 cm i warstwy ścieralnej betonu asfaltowego AC11S gr. 4 cm.” Wymienione warstwy nie zostały uwzględnione w przedmiarze robót. 

Odpowiedź nr 2:
Konstrukcję należy przyjąć zgodnie ze zmodyfikowanym w dniu 7.03.2024 r. opisem i przedmiarem.

Pytanie nr 3:
Prosimy i potwierdzenie, że warstwę ścieralną nawierzchni należy wykonać zgodnie ze STWIORB jako mieszankę AC11S dla KR 3-4. 

Odpowiedź nr 3:

Należy przyjąć zgodnie ze zmodyfikowanym w dniu 7.03.2024 r. opisem i przedmiarem.

Pytanie nr 4:
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy w ilości krawężników podanych w opisie Materiałów do zgłoszenia (str. 7) jako 1770 m a przedmiarem robót 3715,4 m (poz. 3.5.3 – 1842,7 m + poz. 8.4.3 – 1872,7 m). Którą wartością należy się kierować przy wycenie zamówienia? 

Odpowiedź nr 4:

Należy przyjąć zgodnie ze zmodyfikowanym w dniu 7.03.2024 r. przedmiarem.

Pytanie nr 5:
Prosimy o potwierdzenie konieczności uwzględnienia w ofercie kosztów związanych z pełnym nadzorem geologicznym przez uprawnionego geologa, które Zamawiający wskazał w punkcie 19.2 SWZ. 

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie będzie wymagał nadzoru geologicznego.
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